Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
Сандатовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Об условиях  приватизации муниципального имущества,  находящегося в собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение»
Принято
Собранием депутатов Сальского района

             12.05. 2017 года

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001                № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения  от 31.01.2017   № 36 «Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» на 2017 год»  Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения
решает:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» (Приложение 1).
2. Разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Администрацию Сандатовского сельского поселения  и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского района по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов
– глава Сандатовского сельского поселения                          Г.Н. Воробьев

с.Сандата
12.05.2017
№  56
Приложение 1

к решению Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения «Об условиях приватизации  муниципального  имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» от  12.05.2017 №56
Условия приватизации муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального образования                                «Сандатовское сельское поселение»я

	Наименование

имущества
	Характеристика

имущества
	Способ приватизации
	Начальная

цена, рублей
	Обременение

	Нежилые помещения. Расположенное на земельном участке стоимостью 20 000 руб.
Здание хозяйственного корпуса
Адрес: Россия, Ростовская область, Сальский район,

с.Сандата,

ул. Ленина,

№ 26
	Помещения, площадью 166,3 кв.м., номера на поэтажном плане: 1, 2, 3, 4, 5.

Этаж: 1.

Кадастровый (или) условный номер 61:34:0170101:2138:227
	Аукцион с подачей предложений о цене в открытой форме
	475000
	Не зарегистрировано